
1 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. 28,050 27,600 27,250 82,900

2 Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 27,400 26,950 25,500 79,850

3 Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 25,950 27,150 26,650 79,750

4 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn. 27,550 25,200 25,450 78,200

5 Nagykőrös Toldi Miklós Élelmiszerip. Szakgimn., Szakközép. és Koll. 27,150 25,450 24,700 77,300

6 Budapest II. II. Kerületi Rákóczi Ferenc Gimn. 25,900 25,000 25,950 76,850

7 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 25,050 24,850 24,400 74,300

8 Budapest XIII. Budapesti MSZC Verebély László Techn. 24,200 21,150 22,600 67,950

Budapest, 2026. január 07.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Barabás Liliána Baja Bajai III. Béla Gimnázium 9,500 9,250 9,450 28,200
2 Csorba Diána Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. 9,400 9,200 9,200 27,800
3 Bócsa Réka Baja Szent László ÁMK 9,300 9,050 9,100 27,450
4 Rusznyák Virág Miskolc Lévay József Református Gimn. és Diákotthon 9,300 8,900 9,150 27,350
5 Jancsurák Flóra Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. 9,200 9,150 8,950 27,300
6 Koncsol Kincső Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. 8,900 9,250 9,100 27,250
6 Gubik Anna Róza Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,250 8,800 27,250
6 Pataki Abigél Sára Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,000 9,250 9,000 27,250
9 Mácsai Liza Aszód Váci SZC Petőfi Sándor Műszaki Techn., Gimn. és Koll. 9,200 9,050 8,850 27,100
10 Juhász Enikő Esztergom Esztergomi Dobó Katalin Gimn. 9,100 8,950 8,700 26,750
11 Szelényi Hajnal Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,050 9,000 8,650 26,700
11 Földi Szabina Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,650 9,100 8,950 26,700
13 Asztalos Liliána Nagykőrös Toldi Miklós Élelmiszerip. Szakgimn., Szakközép. és Koll. 9,200 8,700 8,700 26,600
14 Stál Csenge Szigetszentmiklós Érdi SZC Csonka János Műszaki Techn. 9,350 8,600 8,500 26,450
15 Nagy Letícia Tünde Budapest II. II. Kerületi Rákóczi Ferenc Gimn. 9,000 8,400 8,750 26,150
16 Szécsény Mercédesz Nagykőrös Toldi Miklós Élelmiszerip. Szakgimn., Szakközép. és Koll. 9,300 8,750 8,000 26,050
17 Mihály Réka Jemima Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,150 8,700 8,050 25,900
17 Czuczor Enikő Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn. 9,400 8,050 8,450 25,900
17 Németh Rozina Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn. 9,250 7,600 9,050 25,900
20 Kurucz Szofia Miskolc Avasi Gimnázium 8,500 8,300 9,000 25,800
20 Barczikay Boglárka Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,300 8,800 8,700 25,800
20 Fekete Lili Budapest VI. Szinyei Merse Pál Gimnázium 8,850 8,650 8,300 25,800
23 Radnóti Julianna Budapest II. II. Kerületi Rákóczi Ferenc Gimn. 8,400 8,600 8,700 25,700
24 Kecskés Emma Miskolc Lévay József Református Gimn. és Diákotthon 8,700 8,600 8,350 25,650
25 Willisits Panna Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn. 8,900 8,900 7,650 25,450
26 Wéber Lili Hanna Komárom Kultsár István Techn. 8,950 8,350 8,050 25,350
27 Tóth Nóra Baja Szent László ÁMK 8,400 8,700 8,200 25,300
28 Kréling Lia Budapest II. II. Kerületi Rákóczi Ferenc Gimn. 8,500 8,000 8,500 25,000
29 Lengyel Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,450 7,900 24,750
29 Pocsubay Csenge Rózsa Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,000 8,300 24,750
31 Danev Kata Beatrix Halásztelek Bocskai István Ref. Okt. Közp. 9,150 7,250 8,200 24,600
32 Böröczki Brigitta Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn. 8,350 8,250 7,950 24,550
32 Váli Zsófia Halásztelek Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,750 8,100 7,700 24,550
34 Erdős Ildikó Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,850 8,400 8,200 24,450
35 Barta Polett Nagykőrös Toldi Miklós Élelmiszerip. Szakgimn., Szakközép. és Koll. 8,400 8,000 8,000 24,400
36 Szabó Tímea Nagykőrös Toldi Miklós Élelmiszerip. Szakgimn., Szakközép. és Koll. 8,650 7,750 7,250 23,650
37 Laapotti Petra Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,200 7,850 7,350 23,400
38 Makláry Júlia Minka Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,750 7,000 7,450 23,200
39 Szilvás Réka Budapest XIII. Budapesti MSZC Verebély László Techn. 8,200 7,400 7,500 23,100
40 Szklenár Katalin Budapest XIII. Budapesti MSZC Verebély László Techn. 8,200 6,650 7,650 22,500
41 Gál Anita Budapest XIII. Budapesti MSZC Verebély László Techn. 7,500 7,100 7,450 22,050
42 Csuba Kitti Budapest XIII. Budapesti MSZC Verebély László Techn. 7,800 6,600 6,900 21,300
43 Borzai Ella Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,000 6,650 4,500 18,150
44 Bereczki Míra Lea Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. - 4,500 8,600 13,100
45 Polyefkó Lina Sára Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. 9,450 - - 9,450
46 Sára Boróka Luca Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 0,000 2,750 4,000 6,750

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2026. január 07. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Miskolc

Vezető:

Bereczki Míra Lea - 4,500 8,600 13,100

Jancsurák Flóra 9,200 9,150 8,950 27,300

Koncsol Kincső 8,900 9,250 9,100 27,250

Csorba Diána 9,400 9,200 9,200 27,800

Polyefkó Lina Sára 9,450 - - 9,450

Össz: 28,050 27,600 27,250 82,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Budapest II.

Vezető:

Makláry Júlia Minka 8,750 7,000 7,450 23,200

Mihály Réka Jemima 9,150 8,700 8,050 25,900

Szelényi Hajnal 9,050 9,000 8,650 26,700

Gubik Anna Róza 9,200 9,250 8,800 27,250

Össz: 27,400 26,950 25,500 79,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 10 Budapest XVIII.

Vezető:

Barczikay Boglárka 8,300 8,800 8,700 25,800

Földi Szabina 8,650 9,100 8,950 26,700

Pataki Abigél Sára 9,000 9,250 9,000 27,250

Össz: 25,950 27,150 26,650 79,750

Budapest, 2026. január 07.

Bocsák Krisztina, Komlósné Oláh Mária

Miskolci Herman Ottó Gimn.

Meskóné Kőmíves Fruzsina, Selmeczi Bánk

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kiláné Czompó Ildikó

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név:

Karinthy Frigyes Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Győr

Vezető:

Willisits Panna 8,900 8,900 7,650 25,450

Czuczor Enikő 9,400 8,050 8,450 25,900

Németh Rozina 9,250 7,600 9,050 25,900

Böröczki Brigitta 8,350 8,250 7,950 24,550

Össz: 27,550 25,200 25,450 78,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Nagykőrös

Vezető:

Szabó Tímea 8,650 7,750 7,250 23,650

Barta Polett 8,400 8,000 8,000 24,400

Szécsény Mercédesz 9,300 8,750 8,000 26,050

Asztalos Liliána 9,200 8,700 8,700 26,600

Össz: 27,150 25,450 24,700 77,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Budapest II.

Vezető:

Radnóti Julianna 8,400 8,600 8,700 25,700

Kréling Lia 8,500 8,000 8,500 25,000

Nagy Letícia Tünde 9,000 8,400 8,750 26,150

Össz: 25,900 25,000 25,950 76,850

Budapest, 2026. január 07.

Giricz Eszter, Tóth Károly

Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Techn.

Kasza Tamás, Gutásné Dandi Szilvia

Toldi Miklós Élelmiszerip. Szakgimn., Szakközép. és Koll.

Név: Össz.

Molnár Mónika

II. Kerületi Rákóczi Ferenc Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2025/2026 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Budapest XVIII.

Vezető:

Laapotti Petra 8,200 7,850 7,350 23,400

Lengyel Boglárka 8,400 8,450 7,900 24,750

Pocsubay Csenge Rózsa 8,450 8,000 8,300 24,750

Erdős Ildikó 7,850 8,400 8,200 24,450

Össz: 25,050 24,850 24,400 74,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 7 Budapest XIII.

Vezető:

Csuba Kitti 7,800 6,600 6,900 21,300

Gál Anita 7,500 7,100 7,450 22,050

Szilvás Réka 8,200 7,400 7,500 23,100

Szklenár Katalin 8,200 6,650 7,650 22,500

Össz: 24,200 21,150 22,600 67,950

Budapest, 2026. január 07.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Póser Antal

Budapesti MSZC Verebély László Techn.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság


